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Dodatečné upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu
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Název/obchodní firma:

Základní škola a mateřská škola Hranice, 

Struhlovsko, příspěvková organizace

IČ: 14618575

Sídlo zadavatele: Struhlovsko 1795, 753 01 Hranice

Osoba oprávněná za zadavetele jednat: Mgr. Radomír Macháň

Kontaktní osoba: Mgr. Radomír Macháň

Telefon: 581 650 151, 731 736 726

E-mail: machan@stru.hranet.cz

Zadavatel:


Identifikace projektu
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Operační program Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.4.00/21.3002

Název projektu:

Modernizací výuky k vyšší vzdělanosti


Na základě dotazu ze strany uchazeče dodatečně upřesňujeme následující  zadávací  podmínky:
Dotaz č.1: Ve specifikaci interaktivní tabule, je požadavek na napájení přes USB. Z našich zkušeností víme, že tento způsob napájení není zcela vhodný, protože některé počítače nemají dostatečně silné napájení USB portů a nejsou schopny v kombinaci s delším kabelem napájet zařízení typu interaktivní tabule. To se projevuje výpadky komunikace a nesprávnou funkcí tabule. Můj dotaz zní, zda můžeme nabídnout interaktivní tabuli napájenou z elektrické sítě, která jinak splní všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci.
Odpověď: Ne, je nutné zachovat napájení přes USB.
Dotaz č.2: U projektorů máte uveden požadavek na projekční technologii 3LCD. Je možné nabídnout projektory DLP se stejnými, nebo lepšími parametry?
Odpověď: Požadovaná technologie 3LCD v „Zadávací dokumentaci“ byla 

uvedena chybně, správně má být technologie LCD. 
Dotaz č.3: V zadávací dokumentaci nikde nemáte požadavek na instalaci. Je tedy správný náš předpoklad, že se jedná o pouhou dodávku zboží?
Odpověď: Ano, jedná se o dodávku.
Dne 11.11.2013 v Hranicích  
Mgr. Radomír Macháň, za zadavatele
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